
UCHWAŁA NR VIII/63/24  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w  Statucie Parku Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich „Łysa Góra”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 87) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Parku Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/35/17 z dnia 5 maja 2017 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia wspólnie z Regionalną Organizacją  
Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego samorządowej instytucji kultury pn: Park Dziedzictwa Gór 
Świętokrzyskich „Łysa Góra”  oraz nadania jej statutu, zmienia się §3 pkt 12, który otrzymuje brzmienie: 

„12. prowadzić inną działalność kulturalną, edukacyjną, badawczą, poświęconą prezentacji historii, 
tradycji o kultury bazującej na potencjale lokalnego dziedzictwa a także jej związkom z historią 
i kulturą polską oraz europejską,  w tym organizowanie imprezy pn. Dymarki w Nowej Słupi” i innych 
imprez o charakterze ponadregionalnym, regionalnym i miejscowym”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4A79C2-05FF-43C2-98D2-7E8C0817F34F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana statutu podyktowana jest rozszerzeniem działalności statutowej Parku Dziedzictwa Gór 
Świętokrzyskich „Łysa Góra” tj. dotyczącej działalności kulturalnej, w tym organizowaniu imprezy pn. 
Dymarki w Nowej Słupi” i innych imprez o charakterze ponadregionalnym, regionalnym i miejscowym”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4A79C2-05FF-43C2-98D2-7E8C0817F34F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/63/24  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


